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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #95 FURLOTTI S. - Yamaha MigorT. 2 2:32.551 15:09:25.996 2 2:06.616 15:08:13.650
1 2:44.293 15:06:46.242 3 2:18.809 15:11:44.805 3 2:13.555 15:10:27.205
2 2:23.547 15:09:09.789 4 1:54.114 15:13:38.919 4 1:52.818 15:12:20.023
3 2:32.136 15:11:41.975 5 2:07.835 15:15:46.754 5 2:18.875 15:14:38.898
4 1:52.137 15:13:34.062 6 1:51.648 15:17:38.402 6 1:52.580 15:16:31.478
5 2:17.989 15:15:52.051 7 2:16.718 15:19:55.120 7 2:34.308 15:19:05.786
6 1:50.964 15:17:43.015 8 1:51.150 15:21:46.270 8 2:12.979 15:21:18.765
7 4:00.209 15:21:43.224 9 3:30.505 15:25:16.775 9 3:16.253 15:24:35.018
s 1:49.501 15:23:32.815 10 1:50.790 15:27:07.565 10 1:51.373 15:26:26.391
9 2:32.311 15:26:05.126 1 2:23.038 15:29:30.603 1 1:51.828 15:28:18.219
10 2:09.044 15:28:14.170  Po. 5 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha S 12 2:26.447 15:30:44.666
1 1:51.971 15:30:06.141 1 2:38.624 15:07:11.711  Po. 8 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha Jorges
Po. 2 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha Loy 2 2:27.907 15:09:39.618 1 2:24.815 15:06:16.681
1 2:41.359 15:06:36.709 3 1:55.072 15:11:34.690 2 2:48.807 15:09:05.488
) 2:27.003 15:09:03.712 4 1:52.515 15:13:27.205 3 1:55.165 15:11:00.653
3 2:27.897 15:11:31.609 5 2:38.571 15:16:05.776 4 2:31.449 15:13:32.102
4 1:51.626 15:13:23.235 6 1:59.394 15:18:05.170 5 1:53.954 15:15:26.056
5 3:13.050 15:16:36.285 7 1:52.458 15:19:57.628 6 2:22.415 15:17:48.471
6 1:51.223 15:18:27.508 8 3:01.249 15:22:58.877 7 1:52.639 15:19:41.110
7 3:29.543 15:21:57.051 9 1:53.345 15:24:52.222 8 2:17.371 15:21:58.481
3 1:50.059 15:23:47.110 10 1:51.206 15:26:43.428 9 1:52.461 15:23:50.942
9 2:28.258 15:26:15.368 1 1:52.066 15:28:35.494 10 2:25.953 15:26:16.895
10 1:49.848 15:28:05.216 12 2:25.437 15:31:00.931 1 1:51.444 15:28:08.339
Po. 3 - # 237 MILECL. - KTM i Pimo Po. 6- # 485 SAVASTE K. - KTM Jonre 12 2:30.210 15:30:38.549
1 995716 15:06:25.087 1 2:58.784 15:07:03.969  Po. 9 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna Jorem
2 2:08.323 15:08:33.410 2 2:27.315 15:09:31.284 1 2:00.431 15:07:51.429
3 2:09.133 15:10:42.543 3 2:01.584 15:11:32.868 2 1:56.267 15:09:47.696
4 1:52.025 15:12:34.568 4 1:52.738 15:13:25.606 3 3:01.266 15:12:48.962
5 2:15.066 15:14:49.634 5 2:12.288 15:15:37.894 4 1:53.354 15:14:42.316
6 2:04.271 15:16:53.905 6 1:52.592 15:17:30.486 5 2:31.027 15:17:13.343
7 1:50.296 15:18:44.201 7 1:53.181 15:19:23.667 6 1:53.193 15:19:06.536
8 2:15.357 15:20:59.558 8 4:31.864 15:23:55.531 7 2:03.834 15:21:10.370
9 1:50.711 15:22:50.269 9 1:51.273 15:25:46.804 8 3:10.282 15:24:20.652
10 2:22.542 15:25:12.811 10 2:25.329 15:28:12.133 9 1:51.465 15:26:12.117
1 3:18.960 15:28:31 771 1 1:51.386 15:30:03.519 10 1:52.569 15:28:04.686
Po. 4 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha S s Po.7-#37 QUARTIY. -KTM LoL73s H 2:31.060 15:3035.746
1 2:46.859 15:06:53.445 1 2:21.107 15:06:07.034

Fastest lap: 1:49.591
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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 888 DEGHI G. - KTM fl(f)fZPzgn; 4 1:55.639 15:12:41.877 7 2:21.996 15:21:05.163
1 2:06.623 15:10:18.850 5 2:18.681 15:15:00.558 8 2:52.157 15:23:57.320
5 1:55.240 15:12:14.090 6 1:55.062 15:16:55.620 9 1:53.741 15:25:51.061
3 3:09.318 15:15:23.408 7 2:16.140 15:19:11.760 10 2:25.156 15:28:16.217
4 2:10.381 15:17:33.789 8 1:54.060 15:21:05.820 11 1:53.253 15:30:09.470
5 1:52.913 15:19:26.702 9 2:28.786 15:23:34.606  pg 17 %111 MANUCCI A. - Yamaha A
6 3:34.456 15:23:01.158 10 1:52.604 15:25:27.210 1 1:57.940 15:07:58.871
7 1:52.525 15:24:53.683 11 3:34.545 15:29:01.755 2 4:12.161 15:12:11.032
8 2:26.589 15:27:20.272  po, 14 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna f‘g;;‘;“g 3 1:54.526 15:14:05.558
9 1:52.043 15:29:12.315 1 2:44.600 15:06:47.457 4 2:25.403 15:16:30.961
Po. 11 - # 350 LUGANA P. - Yamaha fg“zf’;;“g 2 2:23.606 15:09:11.063 5 1:53.307 15:18:24.268
1 154.900 15:07:31.830 3 1:55.146 15:11:06.209 6 2:21.764 15:20:46.032
) 211,694 15:09:43.524 4 2:26.903 15:13:33.112 7 2:03.623 15:22:49.655
3 1:54.110 15:11:37.634 5 1:55.035 15:15:28.147 8 1:53.589 15:24:43.244
4 2:29.540 15:16:07.174 6 2:21.711 15:17:49.858 9 2:26.072 15:27:09.316
s 1:59 949 15:18:07.123 7 1:52.710 15:19:42.568 10 2:18.059 15:29:27.375
6 1:55.167 15:20:02.290 8 2:17.330 15:21:59.898  po, 18. # 393 MARTELLIT. - KTM A
7 3:06.514 15:23:08.804 9 2:04.203 15:24:04.101 1 2:20.854 15:06:30.644
8 1:53.324 15:25:02.128 10 3:28.146 15:27:32.247 2 2:07.302 15:08:37.946
9 2:15.116 15:27:17.244 11 2:03.608 15:29:35.855 3 1:56.905 15:10:34.851
10 1:52.427 15:29:09.671  Po. 15 - # 164 GUARISE I. - Husqvarna fgfapi's’“f 4 2:18.743 15:12:53.594
Po. 12 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM fgfngg‘; 1 2:36.466 15:06:48.925 5 2:11.647 15:15:05.241
1 2:00.384 15:07:45.327 2 4:56.886 15:11:45.811 6 1:54.474 15:16:59.715
) 2:15.020 15:10:00.347 3 1:56.085 15:13:41.896 7 3:48.667 15:20:48.382
3 1:55.324 15:11:55.671 4 2:19.811 15:16:01.707 8 1:54.238 15:22:42.620
4 224,773 15:14:20.444 5 2:32.530 15:18:34.237 9 2:07.457 15:24:50.077
5 2:23.178 15:16:43.622 6 1:52.885 15:20:27.122 10 1:59.975 15:26:50.052
6 1:53.509 15:18:37.131 7 5:41.542 15:26:08.664 11 1:55.649 15:28:45.701
; 220114 15:20:57 245 8 1:52.722 15:28:01.386
8 1:53.178 15:22:50.423 2 2:25.929 45:30:27.315
9 2:27.298 15:25:17.721  Po. 16 - # 314 LUMINA N. - Honda fgf;gg"z"
10 1:52.488 15:27:10.209 1 1:58.062 15:07:51.740
11 2:08.343 15:29:18.552 2 2:14.835 15:10:06.575
Po. 13 - # 59 MERCANDINO M. - Husqvama (5 p13 3 2:25.129 15:12:31.704
1 231,425 15:06:28.427 4 1:54.555 15:14:26.259
2 1:58.733 15:08:27.160 5 2:22.262 15:16:48.521
3 2:19.078 15:10:46.238 6 1:54.646 15:18:43.167

Fastest lap: 1:49.591
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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 773 CROCI A. - Yamaha fi(f)f[-l'.’gg"g 2 2:12.060 15:09:34.263 2 2:27.872 15:08:51.574
1 2:56.808 15:07:15.066 3 2:00.436 15:11:34.699 3 2:00.692 15:10:52.266
5 1:57.922 15:09:12.988 4 1:58.888 15:13:33.587 4 3:28.819 15:14:21.085
3 1:55.888 15:11:08.876 5 2:50.437 15:16:24.024 5 1:58.215 15:16:19.300
4 o 15:13:37 318 6 1:57.476 15:18:21.500 6 1:58.490 15:18:17.790
s 2:91.414 15:15:58.732 7 2:20.452 15:20:41.952 7 3:43.204 15:22:00.994
6 1:56.489 15:17:55.221 8 1:57.117 15:22:39.069 8 1:57.446 15:23:58.440
- 2:27.578 15:20:22.799 9 2:47.726 15:25:26.795 9 1:56.834 15:25:55.274
s 1:54.557 15:22:17 356 10 1:56.952 15:27:23.747 10 3:14.479 15:29:09.753
9 2:22.402 15:24:39.758 1 1:55.724 15:29:19.471  pg_ 26 .- # 289 REGGIANI D. - Husquarna L7 3
10 2:11.948 15:26:51.706  po, 23 - # 160 ANDRESSI S. - Honda f'&ipgzg 1 2:39.978 15:06:40.878
11 1:54.762 15:28:46.468 1 2:23.369 15:06:21.829 2 2:01.722 15:08:42.600
Po. 20 - # 818 BOGA E. - Husqvarna fi(f)fl-:g;“g 2 2:04.112 15:08:25.941 3 2:16.383 15:10:58.983
1 1:59.965 15:08:02.694 3 2:02.345 15:10:28.286 4 1:57.904 15:12:56.887
) 2:19.980 15:10:22.674 4 1:57.59 15:12:25.882 5 2:19.059 15:15:15.946
3 1:56.114 15:12:18.788 5 2:14.248 15:14:40.130 6 2:04.740 15:17:20.686
4 :13.399 15:14:32.187 6 1:56.644 15:16:36.774 7 1:57.006 15:19:17.692
s 1:56.676 15:16:28.863 7 2:15.962 15:18:52.736 8 2:26.700 15:21:44.392
6 4:21.150 15:20:50.013 8 2:25.598 15:21:18.334 9 1:56.932 15:23:41.324
- 1:54.855 15:22:44.868 9 2:04.657 15:23:22.991 10 1:57.079 15:25:38.403
3 2:14.648 15:24:59.516 10 2:22.141 15:25:45.132 11 2:21.158 15:27:59.561
9 1:54.587 15:26:54.103 1 1:56.131 15:27:41.263 12 1:57.158 15:29:56.719
10 2:17.514 15:29:11.617 12 2:19.947 15:30:01.210  p,_27. 4 94 BALLIN F. - Husquarna Jor e
Po. 21 - # 727 BUSCA C. - Husqvarna Lo ony Po.24-#838 ERMINI P. - Husquarna o661 ! 2:36.551 15:06:51.277
1 2:41.215 15:06:38.185 1 1:58.770 15:07:54.147 2 2:26.363 15:09:17.640
) 2:01.998 15:08:40.183 2 1:59.152 15:09:53.299 3 2:03.468 15:11:21.108
3 2:11.267 15:10:51.450 3 2:08.654 15:12:01.953 4 4:48.009 15:16:09.117
4 1:58.140 15:12:49 590 4 1:56.203 15:13:58.156 5 2:00.699 15:18:09.816
5 2:40.569 15:15:30.159 5 2:17.136 15:16:15.292 6 2:24.428 15:20:34.244
6 2:45.951 15:18:16.110 6 2:04.852 15:18:20.144 7 1:58.827 15:22:33.071
7 1:56.638 15:20:12.748 7 2:52.901 15:21:13.045 8 5:07.572 15:27:40.643
3 2:12.833 15:22:25.581 8 1:57.361 15:23:10.406 9 1:57.346 15:29:37.989
9 1:55.548 15:24:21.129 o 1:57.068 15:25:07.474
10 2:16.760 15:26:37.898 10 1:57.414 15:27:04.888
11 1:56.038 15:28:33.936 1 1:59.307 15:29:04.195
Dff. Primo Diff. Primo
Po. 22 - # 281 NICOLI R. - KTM +06.133 o 25-#220 UNGARO M. -KTM +07.243
1 2:53.943 15:07:22.203 ! 2:30.466 15:06:23.702

Fastest lap: 1:49.591
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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 22 TUANI F. - Husqvarna flgspil_::f 2 2:35.909 15:09:18.960
1 2:03.180 15:07:42.605 3 2:29.363 15:11:48.323
, 2:03.244 15:09:45.849 4 2:05.749 15:13:54.072
3 3.00.614 15:12:55.463 5 2:38.916 15:16:32.988
. 9:00.355 15:14:55 818 6 2:25.191 15:18:58.179
5 2:01.779 15:16:57.597 7 2:02.789 15:21:00.968
6 3:05.934 15:20:03.531 8 2:36.208 15:23:37.176
,; 1.58.682 15:22:02.213 9 2:03.189 15:25:40.365
g 1.58.676 15:24:00.889 10 2:12.095 15:27:52.460
9 252 666 15:26:53.555 11 2:01.888 15:29:54.348
10 1:57.722 15:28:51.277  Po, 32 - # 851 BRENZAN A. - Yamaha f 'f;{';“é
Po. 29 - # 450 FOSSI A. - Yamaha A ! 2:46.226 15:06:49.532
1 2:27.483 15:06:12.095 2 2:30.568 15:09:20.100
,5 2:04.67 15:08:16.769 3 2:14.333 15:11:34.433
3 5:55.077 15:1111.846 4 2:13.614 15:13:48.047
. 2:01.286 15:13.13.132 5 2:06.783 15:15:54.830
5 3:00.994 15:16:14.126 6 2:26.424 15:18:21.254
6 2:00.964 15:18:15.090 7 2:04.830 15:20:26.084
; 313211 15:21:28.301 8 2:04.701 15:22:30.785
8 1:59.464 15:23:27.765 S 2:42.750 15:25:13.535
9 2:50.576 15:26:18.341
10 1:59.346 15:28:17.687
1 2:52.297 15:31:09.984
Po. 30 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha Jo6 806
1 2:39.272 15:06:56.296
2 2:31.621 15:09:27.917
3 2:00.609 15:11:28.526
4 2:40.618 15:14:09.144
5 2:01.768 15:16:10.912
6 2:39.049 15:18:49.961
7 2:01.340 15:20:51.301
8 2:22.560 15:23:13.861
9 2:09.206 15:25:23.067
10 1:59.487 15:27:22.554
11 2:23.608 15:29:46.162
Po. 31 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki e
1 2:42.505 15:06:43.051

Fastest lap: 1:49.591
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